
38,097

782

264,452

3,823

5,839

101,512

85,139

66,650

36,877

8,490

17,244

9,309

18,751

23,894

14,649

11,316

12,418

9,767

82,598

63

2

479

14

9

149

217

87

64

20

43

19
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57
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30
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24

138

63

2

479

14

9

149

217

87

64

20

43
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30

39

24

138

37,443

740

259,495

3,640

5,693

99,722

82,932

65,354

36,417

8,229

16,845

9,089

18,284

23,310

14,169

11,032

12,112

9,620

81,473

591

40

4,478

169

137

1,641

1,990

1,209

396

241

356

201

416

527

449

254

267

123

987

536,677,435

14,636,139

4,337,198,951

100,848,951

101,522,315

1,645,809,389

1,386,309,627

1,179,848,389

557,804,174

136,144,338

295,418,129

144,491,134

321,913,793

349,851,487

280,064,065

176,759,280

201,419,835

153,136,811

1,317,442,560

691,148

26,482

6,681,653

338,554

71,502

1,870,808

2,645,601

1,203,645

624,495

334,136

677,836

291,634

684,464

592,795

552,166

361,391

468,460

282,904

1,811,449

691,148

26,482

6,681,653

338,554

71,502

1,870,808

2,645,601

1,203,645

624,495

334,136

677,836

291,634

684,464

592,795

552,166

361,391

468,460

282,904

1,811,449

530,286,210

14,178,862

4,269,593,254

96,927,570

99,670,179

1,624,497,939

1,354,614,378

1,162,869,006

553,302,924

131,856,530

288,935,566

141,358,100

314,895,204

343,606,639

272,026,345

173,315,185

197,316,014

151,477,302

1,303,316,751

5,700,077

430,795

60,924,044

3,582,827

1,780,634

19,440,642

29,049,648

15,775,738

3,876,755

3,953,672

5,804,727

2,841,400

6,334,125

5,652,053

7,485,554

3,082,704

3,635,361

1,376,605

12,314,360

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

812,496 2,373 1,536 795,651 14,47213,241,431,706 24,139,502 20,211,123 13,024,250,483 193,041,721837 3,928,379

中華民國105年 5月

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

     4.本表不含複檢費用。
     3.勞保年金99年至103年消費者物價指數累計成長率為5.45%，已達法定調整標準，故99年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者，自104年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。 中華民國105年 7月14日

 勞工保險普通事故實計現金給付（年金給付）－按給付種類及行業分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金  老　年　年　金  遺　屬　年　金給付種類

 人　　數  金　　額
 人　　數  金　　額  人　　數  金　　額  人　　數  金　　額

行 業 別 小計 年金 國併勞 小計 年金 國併勞

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


